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Minnesanteckningar	Ledarträff	

Tid:	2017-04-25,	17:30	

Plats:	Skebo,	Skeppargatan	

	

-	 Silverpaketet	till	Laget.se	köps	in	av	föreningen	och	kommer	att	finnas	

tillgängligt	för	alla	lag	under	i	första	hand	ett	år	(till	och	med	ledarträff	våren	2018,	då	

det	utvärderas	och	beslutas	ifall	det	skall	fortsätta).	I	och	med	denna	uppdatering	

kommer	bland	annat	kallelser	till	träning	och	match	kunna	utföras	på	ett	enklare	sätt	

samt	att	adresslistor	kunna	uttagas.	

-	 Styrelseledamot	Burlin	drog	en	förklarande	version	av	den	nya	

upparbetade	krisplanen	och	att	åsikter	om	den	emotses	och	behandlas.	

-	 Webbmaster	Munthe	visade	den	nya	varianten	av	närvarorapportering	som	

ska	ske	via	Laget.se.	Övertankning	till	Idrott	online	sker	i	och	med	det	automatiskt,	och	

det	blir	ett	system	mindre	för	ledarna	att	arbeta	i.	Han	betonade	vikten	av	att	arbeta	

kring	personnummer,	samt	att	det	är	väldigt	viktigt	att	det	finns	en	lokal	registrerad	för	

aktiviteten,	att	den	pågår	minst	en	timme	samt	att	det	finns	ledare	registrerade	på	den.	

Han	visade	även	telefonvarianten.	

-	 Ledarna	ifrågasätter	inlämnandet	av	medlemslista	för	spelarna	i	lagen	varje	

år	då	lite	sker	med	dem	mellan	åren.	Styrelsen	tar	denna	fråga	vidare	till	närstående	

styrelsemöte.	

-	 Gällande	medlemsavgiften	kommer	Kassör	Elvå	att	skicka	ut	en	blänkare	

när	det	är	dags	för	lagen	att	samla	in	medlemsavgifterna.	Detta	kommer	troligast	att	ske	

under	inledningen	av	juni.	Medlemsavgifterna	för	de	nya	lagen	med	barn	födda	2010,	

kommer	insamling	av	den	ske	under	inledningen	av	”höstsäsongen”.	

-	 Dags	att	anmäla	lagen	till	de	cuper	som	erbjuds	i	närområdet.	Föreningen	

står	för	tre	cuper	per	matchlag,	så	om	ett	lag	med	många	spelare	och	två	matchlag	i	

serien	anmäler	två	lag	till	cupen	är	det	helt	ok.	

-	 Materialare	Degerman	informerade	om	matchtröjsinsamling,	och	till	den	

hörande	material-insamling/komplettering.	Även	information	om	att	ledare	erbjuds	en	

ledardress	och	att	de	nya	lagens	spelare/ledare	kommer	att	få	prova	ut	team-kläder	för	

vid	något	kommande	träningstillfälle.	Materialare	Degerman	kommer	även	att	köpa	in	

taktiktavlor	för	de	som	vill	ha	det.	

-	 Sportkommittéare	Åström	informerade	om	deras	framfart	och	önskade	att	

ledarna	inkom	med	önskemål	om	stöd	från	dem.	Utöver	det	arbetet	kommer	

Sportkommittén	att	komplettera	policyn	med	den	sportsliga	delen.	

-	 Ordförande	Wallström	informerade	om	träningstider	och	huruvida	

Boulespelarna	som	skall	in	vid	Sjungande	Dalens	gymnastikhall	då	CG-Hallen	blir	tillhåll	

för	busschaufförer	ev	kommer	att	kasta	stålklot	efter	våra	spelare	i	stället	för	”lillen”,	då	

konkurrens	om	grusplanen	kommer	att	finnas	under	vårsäsongen	innan	grönytorna	

kommer	igång.		

Frågor	från	ledarna	om	det	kan	kritas	upp	fler	fem-mannaplaner	i	och	med	att	de	inte	

behöver	så	stor	yta.	Ordförande	Wallström	tar	frågan	vidare	med	Kommunen,	likaså	

funderingen	kring	9-mannaplanens	konkurrenssituation.	

-	 Mötet	avslutades	och	skutan	styrdes	mot	O´learys…	

Vid	tangenterna	/Fredrik	Degerman	


